ตามที่ องค์การบริหารส่วนต าบลเสมาใหญ่ ได้มีโครงการก่อสร้างถนนหินคลุก  บ้านไร่อ้อย  
หมู่ที่  9  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจ ากัด  ทรัพย์โอฬาร คอนสตรัคชั่น โดย นางสาวอสิภา 
ปัญญาไข  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  191,000.-  บาท  (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน  และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ  ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว จึงประกาศ       
มาเพ่ือทราบ 

ประกาศ   ณ   วันที่  21   กุมภาพันธ์  พ.ศ.  ๒๕๖2 

(ลงชื่อ).......................................................